
791VÍRA • LÁSKA • NADùJE OBRÁCENÍ A NÁSLEDOVÁNÍ KRISTA

2. My jsme Tebou stvořeni, / obraz tvůj učiněni, / k Tobě se při-
znáváme, / Tebe za Pána máme.

3. Neb jsme draze koupeni, / krví tvou zaplaceni, / Ty jsi náš Pán
jediný; / nemá k nám práva jiný.

4. My jsme tvoji a Tys náš, / to svědectví sám dáváš / skrze slovo své
svaté, / po všem světě rozsáté.

5. Ó, Ježíši velebný, / Pane a Králi slavný, / dej Tě v slávě viděti, /
věčně s Tebou bydleti.

PANE JEÎÍ·I KRISTE
TEXT: JAN AUGUSTA † 1572 643
HUDBA: NICOLAUS SELNECKER 1580 NÁPĚV 442

Kdo zvítězí, bude oděn bělostným rouchem

a jeho jméno nevymažu z knihy života, 

nýbrž přiznám se k němu 

před svým Otcem a před jeho anděly.

Zj 3,5

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


